
OBSAH

f \ t  ,  _

a  20 Jak jsem 
operoval Kvítovou
Stačilo, že operoval pořezanou ruku 
tenistky Petry Kvitové, a stala se z něj 
svým způsobem celebrita. Ortoped 
MUDr. Radek Kebrle se však takové 
pozornosti brání. Stejně jako prognózám 
ohledně zranění Kvitové. Co se děje při 
záchraně ruky?

^ 6 6  Láskaje dřina
Po otci Petru Kostkovi zdědila 

přímočarost, po matce Carmen 
Mayerové zase-trochu španělské 

a německé krve. Jak Tereza 
Kostková vnímá své herecké 

geny? A věří v lásku na celý život?

▼ 32 Každý třetí Čech 
má v mozku vetřelce
Jsou mezi námi. Respektive v nás. Záhadní paraziti, kteří 
tahají za nitky našeho chování a ovlivňují naše duševní 
zdraví. Profesor evoluční biologie RNDr. Jaroslav Flegr 
tvrdí, že nakažená je až třetina světové populace. Je nám 
polibek příjemný právě kvůli parazitům?

▲ 50 Paneláky z nás udělaly závistivce
Architekt a urbanista Martin Rajniš navrhl třeba Českou 
poštovnu na Sněžce. Nedávno představil vzducholoď Gulliver na 
střeše pražského Centra současného umění DOX. Proč tvrdí, že 
by vládu nad světem měly převzít ženy? Co ho naučily?


